79 -174  Pensjonsregulering  -174 79

-27 -2  Effekt av endring pensjonsbestand  -2 -27

-79 -86  Årets estimatavvik  -86 -79

 Finansiell rapportering Noter

Note 7 Pensjoner

 84

Økonomiske/aktuarmessige forutsetninger morselskap og konsern 2019 2018

Diskonteringsrente foretaksobligasjoner (OMF) 2,30% 2,60%

Renteinntekter på pensjonsmidler 2,30% 2,60%

Forventet lønnsregulering 2,25% 2,50%

Forventet pensjonsregulering 1,25% 1,75%

Forventet regulering av grunnbeløp (G) 2,00% 2,50%

Dødelighetsgrunnlag* K2013FT K2013FT

* Estimat for dødelighet blir fastsatt med utgangspunkt i dødelighetstabell  K2013FT.

Sensitivitetsanalyse

Tallene nedenfor viser et estimat for en potensiell effekt ved en endring i visse forutsetninger for ytelsesbaserte pensjonsplaner.

De følgende estimater og estimerte pensjonskostnader for 2019 er basert på fakta og omstendigheter per 31. desember 2019.

Faktiske resultater kan i vesentlig grad avvike fra disse estimatene.

Sensitivitetsanalyse reduksjon (økning) av brutto pensjonsforpliktelse ved årets utgang.

(Alle beløp i mill. kr, unntatt prosent)

   Morselskap   Konsern

205 8,2 %  Diskonteringsrente økning 0,5 prosent 205 8,2 %

-55 -2,2 %  Lønnsregulering økning 0,5 prosent -55 -2,2 %

-182 -7,3 %  Pensjonsregulering økning 0,5 prosent -182 -7,3 %

Prosentvis fordeling av pensjonsmidlene på investeringskategorier
morselskap og konsern pr 31.12.

2019 2018

Eiendom   9% 10%

Anleggsobligasjoner   5% 8%

Nordiske obligasjoner   18% 23%

Alternative investeringer   5% 2%

Utenlandske obligasjoner   22% 18%

Bank   2% 2%

Nordiske pengemarked   2% 5%

Aksjer fremvoksende markeder  6% 6%

Utenlandske aksjer   23% 20%

Norske aksjer   8% 6%

Sum 100% 100%

Aktive personer i ytelsesordningen

   Morselskap   Konsern

2018 2019   2019 2018

809 819  Medlemmer i pensjonskassen 829 819

453 492  Herav pensjonister 497 458

356 327  Antall aktive personer i ytelsesordningen 332 361

Utbetalingsstrøm Statnett SF

Gjennomsnittlig vektet løpetid for pensjonsforpliktelsen, knyttet til hovedordningen i Statnett SF, er beregnet til 15 år basert på

pensjonsforutsetningene per 31. desember 2019. Statnett SFs Pensjonskasse sammenstiller ikke pensjonsmidler mot forfallsstruktur på

pensjonsforpliktelsen i ordningene slik de foreligger per 31. desember 2019.

 Finansiell rapportering Noter

Note 8 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

 85

Varige driftsmidler omfatter ledningsanlegg, stasjonsanlegg, bygninger, grunn, IKT-utstyr med mer som er nødvendige for konsernets